
	    
    

    
  		
			CzechStar s.r.o.

					
						
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
							info@czechstar.cz
						

				

				
				
							+420 518 340 675
						

				

				
				
					
		
			
		

		
			

			
				
						
						
						  
						
				

			

		

	
			

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
						
								[image: ]

								
		
			

				

				
				
			            
                                    
                            
            	Přehled produktů		
						
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Přírubové těsnění					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Pryže / silikony / desky / profily					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Ucpávky pro čerpadla a armatury					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						O-kroužky, gufera, manžety					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Termoizolační tkaniny, šňůry, pásky, desky					
				

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Technické plasty					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Ostatní těsnění					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Chemické produkty CRC					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Nářadí METRINCH					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				

		

	Služby a výroba		
						
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						CNC soustružení					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Repase mechanických ucpávek					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Výroba grafitových kroužků					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Výroba plochého těsnění					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Výroba rotačních dílů					
				

							

		

				

				

					

		

					

		
				

		

	O společnosti
	Kontakt


				
					
						[image: ]
					 
				
X

			
			

		

				

					

		

				
			
						
				
			
		
			
				
									
						
															
									0,00 Kč								
														
								
								
									Cart								
							
							
					

				            
				

			

		
 
				

				

					

		

				
			
						
				
					
		
		
							
		             
				
							Products search

			
			


			


			
			
			

			
					

	





				

				

					

		

					

		
				

				

			
						
								
													

												

									

							
					
			
						
				
			CzechStar s.r.o.
		

				

				
				
			Cílem naší práce je spokojenost zákazníka cestou individuálního přístupu ke každému požadavku při zachování co nejširší nabídky základních produktů.
		

				

				
				
			
				Produkty
				Kontaktujte nás
		
			

				

				
				
					
			
							
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
	
  		
  			
				
				
					
					Přírubové těsnění

				


				
					Přírubové těsnění

					
						Jsme specialisti na těsnění. Těsnící pryže, silikony nebo bezazbestové těsnící desky nařežeme či jinak zpracujeme přesně podle vašich požadavků na míru.
	
						View
					

				





			
  	
   


			

				

					

		

				
			
						
				
			
	
  		
  			
				
				
					
					Pryže / silikony / desky / profily

				


				
					Pryže / silikony / desky / profily

					
						Nabízíme kvalitní a dostupné pryže, silikony, desky a profily.
	
						View
					

				





			
  	
   


			

				

					

		

				
			
						
				
			
	
  		
  			
				
				
					
					Ucpávky pro čerpadla a armatury

				


				
					Ucpávky pro čerpadla a armatury

					
						Nabízíme širokou škálu standardizovaných nebo i speciálních mechanických ucpávek, ucpávkových šňůr a předlisovaných kroužků pro rozličná průmyslová odvětví.
	
						View
					

				





			
  	
   


			

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
	
  		
  			
				
				
					
					O-kroužky / gufera / manžety

				


				
					O-kroužky / gufera / manžety

					
						U nás najdete i kvalitní O-kroužky, gufera a manžety.
	
						View
					

				





			
  	
   


			

				

					

		

				
			
						
				
			
	
  		
  			
				
				
					
					Termoizolační tkaniny / šňůry / pásky / desky

				


				
					Termoizolační tkaniny / šňůry / pásky / desky

					
						Společnost CzechStar s.r.o. nabízí široký sortiment vysoce kvalitních termoizolačních materiálů pro různé sféry použití.
	
						View
					

				





			
  	
   


			

				

					

		

				
			
						
				
			
	
  		
  			
				
				
					
					Technické plasty

				


				
					Technické plasty

					
						V naší nabídce jsou i kvalitní technické plasty.
	
						View
					

				





			
  	
   


			

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
	
  		
  			
				
				
					
					Ostatní těsnění

				


				
					Ostatní těsnění

					
						Velký výběr těsnění pro mnohostranné použití.
	
						View
					

				





			
  	
   


			

				

					

		

				
			
						
				
			
	
  		
  			
				
				
					
					Chemické produkty CRC

				


				
					Chemické produkty CRC

					
						Firma CRC je výrobcem oblíbených chemických produktů s širokou škálou využití. Nabídku těchto produktů naleznete i u nás.
	
						View
					

				





			
  	
   


			

				

					

		

				
			
						
				
			
	
  		
  			
				
				
					
					Profesionální nářadí METRINCH

				


				
					Profesionální nářadí METRINCH

					
						METRINCH je výrobcem spolehlivého nářadí pro profesionální použití a skvěle doplňuje naši nabídku zboží.
	
						View
					

				





			
  	
   


			

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Plochá přírubová těsnění					
				

									
						Jsme specialisti na těsnění. Těsnící pryže, silikony nebo bezazbestové těsnící desky nařežeme či jinak zpracujeme přesně podle vašich požadavků na míru.

					

							

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						O-kroužky, gufera, manžety					
				

									
						O-kroužky, gufera a manžety jsou nejběžnější a nejčastěji užívané těsnicí prvky. V našem sortimentu jsou běžně k dispozici z materiálů NBR, EPDM, MVQ a FPM.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Pryže, silikony, desky					
				

									
						Nabízíme kvalitní a dostupné pryže, silikony, desky a profily.					

							

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Termoizolační materiály					
				

									
						Společnost CzechStar s.r.o. nabízí široký sortiment vysoce kvalitních termoizolačních materiálů pro různé sféry použití.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Ucpávky pro čerpadla a armatury					
				

									
						Nabízíme širokou škálu standardizovaných nebo i speciálních mechanických ucpávek, ucpávkových šňůr a předlisovaných kroužků pro rozličná průmyslová odvětví.					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Technické plasty					
				

									
						Dodáváme široký sortiment plastových materiálů a polotovarů: polyamid (silon), ketron (peek), polyetylén (pe1000), polytetrafluóretylén (ptfe) …					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Chemické produkty pro pracování plastů					
				

									
						Široký výběr čističů, maziv, separátorů bez obsahu silikonu i (s obsahem silikonu), produktů proti korozi od Belgického výrobce značky CRC.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Chemické produkty pro potravinářský průmysl					
				

									
						V závislosti na použití jsou všechny produkty CRC FPS určeny pro využívání v oblastech zpracovávajících potraviny.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Chemické produkty pro všeobecný průmysl					
				

									
						Dodáváme čističe, maziva, protikorozní produkty, lepidla, svařovací produkty pro všeobecný průmysl.					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			NAŠE
		

				

				
				
			SLUŽBY A VÝROBA
		

				

				
				
							Nabídka firmy CzechStar s.r.o. nespočívá pouze v kategorii těsnících materiálů, ale v obecné nabídce produktů a služeb pro průmyslovou údržbu a výrobu.						

				

				
				
			
				Zjistit více
		
			

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
				
		
	
		

		
						
				
					
					
					
						1996					

					
						

													
								
								  
								
							

													
						
						Založení firmy CzechStar s.r.o.					

				

			

						
				
					
					
					
						2002					

					
						

													
								
								  
								
							

													
						
						Zastoupení firmy CRC Industries Europe bvba 
					

				

			

						
				
					
					
					
						2003					

					
						

													
								
								  
								
							

													
						
						Spolupráce a dodávky do primárních zón jadrových elektráren
					

				

			

						
				
					
					
					
						2003					

					
						

													
								
								  
								
							

													
						
						Založení organizační složky “dcery” na Slovensku
					

				

			

						
				
					
					
					
						2004					

					
						

													
								
								  
								
							

													
						
						Získání certifikátu ISO 9001:2000
					

				

			

						
				
					
					
					
						2004					

					
						

													
								
								  
								
							

													
						
						Zastoupení značky Metrinch (nářadí, klíče, sady)					

				

			

						
				
					
					
					
						2005					

					
						

													
								
								  
								
							

													
						
						První účast na MSV Brno					

				

			

						
				
					
					
					
						2008					

					
						

													
								
								  
								
							

													
						
						Zahájení vlastní výroby těsnění					

				

			

						
				
					
					
					
						2014					

					
						

													
								
								  
								
							

													
						
						Expanze na trh Maďarska					

				

			

						
				
					
					
					
						2016					

					
						

													
								
								  
								
							

													
						
						20 výročí firmy					

				

			

					

	


			

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
Gro firmy CzechStar s.r.o. nespočíva jenom ve výrobě těsnění, ale i se službami které jsou s výrobou sdružené.
		

				

				
				
			
				Zjistit více
		
			

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Oblíbené produkty
		

				

					

		

				
			
						
				
			

					
		
					
			
			

				
					[image: ]

										

					
										
				


				
					
						Mechanické ucpávky Scenic®
        
            Mechanické ucpávky        
    						
					
						
													
					
				

			


						
				

					
			
			

				
					[image: ]

										

					
										
				


				
					
						Mechanická ucpávka typu John Crane 
2Z SP-KK – 28
        
            Mechanické ucpávky        
    						
	5 294,00 Kč
					
						
													
					
				

			


						
				

					
			
			

				
					[image: ]

										

					
										
				


				
					
						Mechanická ucpávka typu John Crane 
20 RPKK
        
            Mechanické ucpávky        
    						
	853,00 Kč
					
						
													
					
				

			


						
				

					
			
			

				
					[image: ]

										

					
										
				


				
					
						Mechanická ucpávka typu John Crane 
1 RPKK – 30
        
            Mechanické ucpávky        
    						
	2 339,00 Kč
					
						
													
					
				

			


						
				

					
			
			

				
					[image: ]

										

					
										
				


				
					
						CS 560A
        
            Mechanické ucpávky Ucpávky pro čerpadla a armatury        
    						
					
						
													
					
				

			


						
				

					
			
			

				
					[image: ]

										

					
										
				


				
					
						CS BIA
        
            Mechanické ucpávky Ucpávky pro čerpadla a armatury        
    						
					
						
													
					
				

			


						
				

					
			
			

				
					[image: ]

										

					
										
				


				
					
						CS GLF
        
            Mechanické ucpávky Ucpávky pro čerpadla a armatury        
    						
					
						
													
					
				

			


						
				

					
			
			

				
					[image: ]

										

					
										
				


				
					
						CS 301
        
            Mechanické ucpávky Ucpávky pro čerpadla a armatury        
    						
					
						
													
					
				

			


						
				

					
			
			

				
					[image: ]

										

					
										
				


				
					
						CS 155
        
            Mechanické ucpávky Ucpávky pro čerpadla a armatury        
    						
					
						
													
					
				

			


						
				

					
			
			

				
					[image: ]

										

					
										
				


				
					
						CS MG1, 12, 13, 20
        
            Mechanické ucpávky Ucpávky pro čerpadla a armatury        
    						
					
						
													
					
				

			


						
				

					
			
			

				
					[image: ]

										

					
										
				


				
					
						CS 101
        
            Mechanické ucpávky Ucpávky pro čerpadla a armatury        
    						
					
						
													
					
				

			


						
				

					
			
			

				
					[image: ]

										

					
										
				


				
					
						CS 100
        
            Mechanické ucpávky Ucpávky pro čerpadla a armatury        
    						
					
						
													
					
				

			


						
				

				

		
		
		

				

				

				
				
			

					
		
		
							
						

						
														

							
								Nabídka mechanických ucpávek pro kalová ponorná čerpadla Sigma

								 2.11.2020

							

						


				

			


		
							
						

						
															[image: ]
														

							
								CS ZINC

								 2.1.2018

							

						


				

			


		
							
						

						
															[image: ]
														

							
								VÝROBA TECHNICKÉ KERAMIKY

								 11.1.2017

							

						


				

			


		
							
						

						
															[image: ]
														

							
								OPRAVÁRENSKÁ SADA PRO RYCHLÉ OPRAVY POTRUBÍ ( I VE VODĚ)

								 9.1.2017

							

						


				

			


				

		

				
				

				

					

		

					

		
				

		
		
					
						
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						+420 518 340 675					
				

									
						Po - Pá: 7:00 - 16:00					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						info@czechstar.cz					
				

									
						Napište nám, rádi na vše odpovíme.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Brněnská 40					
				

									
						695 20 Hodonín, Česká Republika					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
Technická podpora zákazníkům
		

				

				
				
				
			
				Všeobecné obchodní podmínky
			
	
				Skladování
			



			

				

					

		

				
			
						
				
			
Rychlá navigace
		

				

				
				
				
			
				Mapa webu
			
	
				Podmínky použití webu
			
	
				Ochrana osobních údajů
			
	
				Zásady Cookies
			



			

				

					

		

				
			
						
				
			
Kontaktní informace
		

				

				
				
						
											
													
										Brněnská 40, 695 20 Hodonín
									
	
											
													
										+420 518 340 675
									
	
											

												
													
										info@czechstar.cz
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
							© 2020 CzechStar
						

				

					

		

				
			
						
				
							Eshop na míru od Digihoodu						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		
		
	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat možnosti


	
	















































						    
	  
    

  	